
 

На основу члана  32. став 1. тачка 10 и члана 38. став 4. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007, 83/2014 – др. закон и 101/2016 – др. 

закон,  47/2018 и 111/2021-др.закон), члана 40. став 1. тачка 14. и члана 59. Статута 

општине Трговиште („Службени гласник Града Врања“, број 3/2019), Скупштина општине 

Трговиште, на седници одржаној дана 23.05.2025.године,  донела је 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИЦЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 

I 

 

 

Андријана Филиповић Митић, лекар из Трговишта, разрешава се са функције 

председнице Скупштине општине Трговиште, због поднете  оставке. 

 

II 

      Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се  у „Службеном гласнику 

Града Врања“. 

 

 

 Упутство о правном средству: Против овог Решења може се покренути спор пред 

Управним судом у Београду у року од 30 дана од дана достављања овог решења. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 23.05.2025.ГОДИНЕ; БРОЈ: 119-60/2025 

 

 

 

ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИЦЕ 

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ , 

 

                 Јелена Станисављевић 

   

 


